2
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД АСТРАХАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения
в постановление администрации
муниципального образования
«Город Астрахань»
от 27.03.2017 № 1831

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» и Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  муниципального образования  «Город Астрахань» от 27.03.2017 № 1831 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Город Астрахань» и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов», с изменением, внесенным постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 16.01.2018 №19  следующее изменение:
Пункт 11 состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Город Астрахань» и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:

	11
	Мордасова Татьяна Александровна
	доцент кафедры государственного и муниципального управления, учета и аудита ФГБОУ ВО «Астраханский государственный университет»

2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                      О.А. Полумордвинов